

**Kalendarium prac
za miesiąc kwiecień 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
ŚLĄSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS kwiecień 2021			
	29.04.2021	<p>1. Konsekwencje gospodarcze pandemii COVID-19 w województwie śląskim. Aktualna sytuacja przedsiębiorców i pracowników w województwie śląskim w perspektywie epidemii. Określenie realizowanych i oczekiwanych form wsparcia dla przedsiębiorców i pracowników, a także działań wspomagających gospodarkę województwa śląskiego po ustaniu pandemii.</p> <p>2. Funkcjonowanie systemu ochrony zdrowia w województwie śląskim w warunkach epidemii COVID-19.</p>	<p>Zaproszeni goście oraz eksperci, jak również członkowie WRDS w tym m.in. Wojewoda Śląski oraz Marszałek Województwa Śląskiego zrelacjonowali stan realizacji różnych form wsparcia dla przedsiębiorców i pracowników w dobie epidemii COVID-19, zarówno instrumentów stosowanych na terenie całego kraju, przewidzianych ogólnie obowiązującymi aktami prawa, jak również instrumentów opracowanych przez samorząd Województwa Śląskiego.</p> <p>Zaprezentowano informacje dotyczące funkcjonowania ochrony zdrowia w województwie śląskim w warunkach epidemii COVID-19. Przedstawiono dane dotyczące zachorowalności na COVID-19 w województwie śląskim oraz informacje odnoszące się do liczby przeprowadzanych szczepień i form organizacji szczepień na terenie województwa śląskiego.</p> <p>Omówiono wnioski Marszałka Województwa Śląskiego o podjęcie przez WRDS w Katowicach tematyki sytuacji w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Katowicach oraz w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku. Ustalono zorganizowanie w trybie nadzwyczajnym spotkań w ramach struktur WRDS poświęconym tym zagadnieniom.</p> <p>Poinformowano o zmianach w składzie WRDS w Katowicach ze strony pracodawców – uzupełnieniu składu WRDS z ramienia Business Centre Club.</p> <p>Omówiono kwestie organizacyjne WRDS w Katowicach.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS kwiecień 2021			
Brak posiedzeń			
Zespół ds. ochrony zdrowia WRDS kwiecień 2021			
	29.04.2021	Funkcjonowanie systemu ochrony zdrowia w województwie śląskim w warunkach epidemii COVID-19.	<p>Zaproszeni goście oraz eksperci, jak również członkowie WRDS w tym m.in. Wojewoda Śląski oraz Marszałek Województwa Śląskiego zaprezentowali informacje dotyczące funkcjonowania ochrony zdrowia w województwie śląskim w warunkach epidemii COVID-19. Przedstawiono dane dotyczące zachorowalności na COVID-19 w</p>

			województwie śląskim oraz informacje odnoszące się do liczby przeprowadzanych szczepień i form organizacji szczepień na terenie województwa śląskiego.
--	--	--	--